Муниципальное казенное учреждение
«Мирнинское районное управление образования»

П Р И К А З

        31.05.2013                                                                                                                     № 350

г. Мирный

О назначении ответственных лиц
по предоставлению ежемесячной информации
об уровне средней заработной платы

Во исполнение приказа МКУ «Мирнинское районное управления образования» № 337

от 24.05.2013 года, на основании письма Министерства образования Республики Саха (Якутия)
№ 01-29/1544 от 31 мая 2013 года «О назначении ответственных работников»:

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Руководителям образовательных учреждений Мирнинского района:
1.1. назначить ответственное должностное лицо, а также лицо его замещающее, за

предоставление ежемесячной информации об уровне средней заработной платы отдельных
категорий работников образовательных учреждений, а так же анализу и контролю мероприятий
по повышению заработной платы;

1.2. в срок до 06 июня 2013 года предоставить в финансово-экономический отдел МКУ
«МРУО» приказ о назначении ответственных лиц.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника финансово-

экономического отдела С.Г. Дадычину.

И.о. начальника управления                                       п/п                                    Н.Б. Шалаева